ZL Produktblatt Pendelleuchten Deco | ed19.1 -
Ø320mm
45
0m
m
Ø115mm
Ø320mm
Ø115mm

IP40
LED
LED
Artikelnummer
ZLED-
Farbe Lichtfarbe
Kelvin
Lumen
Leuchte
Lumen
LED
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
700ATO32082322W weiss 2700°K 3.730 lm 29W 32W 30°
700ATO32083322W weiss 3000°K 3.845 lm 29W 32W 30°
700ATO32084322W weiss 4000°K 4.080 lm 29W 32W 30°
Artikelnummer
ZLED-
Farbe Lichtfarbe
Kelvin
Lumen
Leuchte
Lumen
LED
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
700ATO43082462W weiss 2700°K 5.180 lm 43W 46W 30°
700ATO43083462W weiss 3000°K 5.341 lm 43W 46W 30°
700ATO43084462W weiss 4000°K 5.665 lm 43W 46W 30°
Auf Anfrage erhältlich:
n  mit der Farbwiedergabe CRI >90
n  mit verschiedenen Abstrahlwinkeln
Leuchten in DALI dimmbar